2

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. председателя региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ А.Ю. Гринь
ПРОТОКОЛ № 3
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
06.02.2015 г.

г. Кемерово

Председательствующий – Гринь А.Ю.
Секретарь – Незнанов П.Г.
Присутствовали:

Члены Правления: Дюков А.В., Гусельщиков Э.Б., Незнанов П.Г., Чурсина О.А.
Приглашенные: Малюта Д.В. – генеральный директор ОАО «АЭЭ».
Повестка дня:

	№
	Вопрос

	1.
	О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 18.10.2006 №109 «О гарантирующих поставщиках на территории Кемеровской области»

Гринь А.Ю. ознакомил присутствующих с повесткой дня, обратил внимание, что предприятию в установленный срок было направлено уведомление о дате проведения Правления, и предоставил слово докладчику.
1. О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 18.10.2006 №109 «О гарантирующих поставщиках на территории Кемеровской области».
Докладчик (Незнанов П.Г.) доложил:

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 26.03.2003 №35-ФЗ «Об электроэнергетике», Основными положениями функционирования розничных рынков электрической энергии, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 №442, на основании Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утверждённого постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 №371, в целях приведения в соответствие с законодательством, предлагаю в пункте 1 постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 18.10.2006 №109 «О гарантирующих поставщиках на территории Кемеровской области» (в редакции постановлений от 28.11.2008 №194, от 21.04.2010 №89, от 22.07.2011 №123, от 07.08.2012 №223, от 19.07.2013 №233, от 24.06.2014 №354, от 27.06.2014 №357, от 30.12.2014 №1099) заменить слова «абзацев 1 и» на слово «абзаца».

Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК
ПОСТАНОВИЛО:

Согласиться с предложением докладчика.

Голосовали: ЗА – единогласно.
Члены Правления РЭК:

____________________ А.В. Дюков

____________________ П.Г. Незнанов

____________________ О.А. Чурсина

____________________ Э.Б. Гусельщиков

Секретарь заседания:

_____________________ П.Г. Незнанов
________________________________________________________________________________

Протокол № 3 заседания Правления РЭК от 06.02.2015г.